
 

 

Madalen 
PŘÍSTAV 

Vojta ŠINCL 

 „Dávání vede k pocitu vnitřního klidu a radosti a je nezávislé na čase“ / Gerald G. Jampolsky / 
 
 

  VZPOMÍNKA 2022 
 

   XXVI. ročník benefičního koncertu 
 

Folk & country skupina Madalen  
         ve spolupráci s Městem Zábřeh a Charitou Zábřeh, 

zve všechny milé lidi  
      na muzikantské vzpomínání, věnované kamarádům muzikantům   

         Honzovi Šebestovi a Standovi Hoigrovi. 
 

Jako tradičně jde o benefiční koncert, jehož výtěžek je vždy věnován. 
    Tentokrát sedmiletému Petříkovi Fiedlerovi z Hynčic nad Moravou.                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 Neděle 6.11.2022 od 17 hodin  
Katolický dům Zábřeh 

Během koncertu, nebo v předprodeji, lze zakoupit  
benefiční vstupenku přes portál „darujme.cz“   

Nebo lze přispět na místě koncertu. 
Celý výtěžek ze vstupného bude evidován  

na transparentním účtu a předán rodičům Petříka. 
www.madalen.cz 

 

www.darujme.cz 

Petřík se narodil ve FN Olomouc o 6 týdnů dříve. 
Po porodu nastaly komplikace s krvácením do 
mozku a křečemi. Petřík dvakrát podstoupil 
kortikoidovou léčbu, díky které došlo k značnému 
snížení záchvatů. V 6 měsíci byl Petříkovi 
diagnostikován Westův syndrom (nebezpečný typ 
epilepsie, která může vést k poškození mozku  
a narušení mentálního vývoje). 
 
My všichni se můžeme stát Petříkovi těmi blízkými 
a milými, když podpoříme benefiční koncert, jehož 
výtěžek bude použit na zakoupení multifunkčního 
zdravotního vozíčku pro Petříka. 

Brněnská  
folková skupina 

Vítěz diváckého hlasování  
Pohoďáčku Fesťáčku 2022  
v Rovensku 


